
Дни Часы ТК-СЛ-09-31  ТК-АГРО-09-31 ТК-И-09-31 ТК-Э-09-31 ТК-ПК-09-31 ТК-ПДО-09-31 ТК-ТО-09-31 

Устройство автомобилей (л) 12-320 

(Андреев В.Н.)

Психология 21-15 (п) (Микулинская 

Т.А.)

Психология 21-26 (п) (Микулинская 

Т.А.)

Декоративная дендрология (п) 21-2 

(Пирогова К.И.)

Техническая механика (л) 23-18 

(Скороходов Д.М.)

Основы проектирования обьектов 

садово-паркового строительства (л) 

21-33 (Гунар Е.И.)

Техническая механика (п) 23-18 

(Скороходов Д.М.)

Организация процессов приготовления, подготовки к 

презентации и реализации горячих блюд, кулинарных 

изделий, закусок сложного ассортимента 25-лаборатория 

(л) (Толмачева Т.А.)

Организация процессов приготовления, подготовки к 

презентации и реализации холодных блюд, кулинарных 

изделий, закусок сложного ассортимента 25-лаборатория 

(п) (Толмачева Т.А.)

Автомобильные эксплуатационные 

материалы 23-27 (п) (Улюкина Е.А)

Садово-парковое строительство и 

хозяйство (л) 21-13 (Пирогова К.И.)

Бухгалтерская технология проведения и 

оформления инвентаризации (п) 21-37 (Аннакова 

З.К.)

Ведение кассовых операций 12-320 

(п) (Акаева А.С.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (л) 21-15 (Пирогова 

К.И.)

Процессы приготовления,  подготовки к презентации 

и реализации холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента 25-лаборатория (л) 

(Толмачева Т.А.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-13 (Пирогова 

К.И.)

Процессы приготовления,  подготовки к презентации 

и реализации холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента  25-лаборатория (п) 

(Толмачева Т.А.)

Организация расчетов с бюджетом и 

внебюджетными фондами 21-37 (п)  

(Аннакова З.К.)

Процессы приготовления, подготовки к презентации и 

реализации горячих блюд, кулинарных изделий, закусок 

сложного ассортимента 25-лаборатория (п) (Толмачева 

Т.А.)

Правовое обеспечение профессиональной 

деятельности (п) 21-37 (Плотников Ю.А.)

Декоративная дендрология (л) 21-31 

(Пирогова Е.И.)

Для самостоятельной работы

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Для самостоятельной работы

Устройство автомобилей (л) 12-320 

(Андреев В.Н.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Подготовка педагога 

дополнительного образования в 

области технического творчества (п) 

12-324 (Горелова Н.А.)

14.55-

16.30 

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена 21-11 (л) (Смирнова Е.Б.)

Организация процессов приготовления, 

подготовки к презентации и реализации 

холодных блюд, кулинарных изделий, закусок 

сложного ассортимента 25-лаборатория (л) 

(Толмачева Т.А.)

10.55-

12.30 

Садово-парковое строительство и 

хозяйство (п) 21-38 (Пирогова К.И.)

Садово-парковое строительство и 

хозяйство (л) 21-39 (Пирогова К.И.)

Для самостоятельной работы

Иностранный язык 21-33 (п) 

(Палкина Н.Н.)

Бухгалтерская технология проведения и 

оформления инвентаризации (л) 21-37 

(Аннакова З.К.)

13.00-

14.35 

Ремонт кузовов автомобилей

22-207 (л) (Марков И.А.)
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Для самостоятельной работы

09.00-

10.35 

День самостоятельной работы Для самостоятельной работы
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День самостоятельной работы

10.55-

12.30 

Организация расчетов с бюджетом и 

внебюджетными фондами 21-37 (л)  

(Аннакова З.К.)

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

Процессы приготовления, подготовки 

к презентации и реализации горячих 

блюд, кулинарных изделий, закусок 

сложного ассортимента 25-

лаборатория (л) (Толмачева Т.А.)

Правовое обеспечение профессиональной 

деятельности (л) 21-37 (Плотников Ю.А.)

14.55-

16.30 

09.00-

10.35 

Организация расчетов с бюджетом и 

внебюджетными фондами 21-37 (п)  

(Аннакова З.К.)

13.00-

14.35 

Практика

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-33 (Пирогова 

К.И.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (л) 21-13 (Пирогова 

К.И.)

Ведение кассовых операций 12-

320 (п) (Акаева А.С.)

Экологические основы 

природопользования (п) 12-321 

(Бритик Э.В.)

10.55-

12.30 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

 

С
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Д

А

 

 

 

 

 

 

Выполнение работ по профессии 

Кондитер 25-лаборатория (л) 

(Толмачева Т.А.)

Экологические основы 

природопользования (л) 12-321 

(Бритик Э.В.)

Выполнение работ по профессии 

Кондитер 25-лаборатория (п) 

(Толмачева Т.А.)

Организация процессов 

приготовления, подготовки к 

презентации и реализации горячих 

блюд, кулинарных изделий, закусок 

сложного ассортимента 25-

лаборатория (л) (Толмачева Т.А.)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 21-

33  (п) (Палкина Н.Н.)

Аудит 21-37 (л) (Аннакова З.К.)

Организация процессов 

приготовления, подготовки к 

презентации и реализации горячих 

блюд, кулинарных изделий, закусок 

сложного ассортимента 25-

лаборатория (п) (Толмачева Т.А.)

10.55-

12.30 

09.00-

10.35 

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 12-

323 (п) (Рогачев А.Н.)

Декоративное садоводство (п) 21-25 

(Пирогова К.И.)

Практические основы бухгалтерского учета 

источников формирования активов 

организации 21-37 (л/п) (Аннакова З.К.)

14.55-

16.30 

13.00-

14.35 

Техническая механика (л) 23-18 

(Скороходов Д.М.)

09.00-

10.35 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

10.55-

12.30 

Иностранный язык 21-33 (Палкина 

Н.Н.)

Ведение кассовых операций 12-

320 (л) (Акаева А.С.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий для студентов 3 курса Технологического колледжа на 1 семестр 2024/2025 уч.года
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Технология составления 

бухгалтерской (финансовой) 

отчетности 21-37 (п) (Аннакова З.К.)

Технология составления 

бухгалтерской (финансовой) 

отчетности 21-37 (л) (Аннакова З.К.)

В

Т

О

Р

Н

И

К

 

 

 

 

 

13.00-

14.35 

09.00-

10.35 

Технология составления 

бухгалтерской (финансовой) 

отчетности 21-37 (л) (Аннакова З.К.)

14.55-

16.30 

Ремонт кузовов автомобилей

22-207 (п) (Марков И.А.)

Техническое обслуживание и ремонт 

электрооборудования и электронных 

систем автомобилей

22-207 (п) (Сентюрин А.В.)

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена 21-11 (п) (Смирнова Е.Б.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Автомобильные эксплуатационные 

материалы 23-12 (л) (Улюкина Е.А)

Методики организации досуговых 

мероприятий (л/п) 21-27 (Черепова 

Н.В.)

Методики организации досуговых 

мероприятий (л/п) 21-33 (Черепова 

Н.В.)

Техническое обслуживание и ремонт 

электрооборудования и электронных 

систем автомобилей

22-207 (л) (Сентюрин А.В.)

Основы проектирования обьектов 

садово-паркового строительства (л) 

21-33 (Гунар Е.И.)

Основы проектирования обьектов 

садово-паркового строительства (п) 

21-25 (Гунар Е.И.)

Декоративное садоводство (л) 21-25 

(Пирогова К.И.)

 Методики преподавания по 

программам дополнительного 

образования в области технического 

творчества (л) 12-324 (Горелова Н.А.) 

Устройство автомобилей (л) 12-325 

(Андреев В.Н.)

Аудит 21-37 (п) (Аннакова З.К.)

Безопасность жизнедеятельности 

(л/п) 21-12 (Алешин Е.Л.)

Техническая механика (л) 23-18 

(Скороходов Д.М.)

Техническая механика (п) 23-18 

(Скороходов Д.М.)

Физическая культура 29 (п) 

(Никитина Н.Ю.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Озеленение населенных мест с 

основами градостроительства (л) 21-

17 (Гунар Е.И.)

Озеленение населенных мест с 

основами градостроительства (п) 21-

17 (Гунар Е.И.)

Практика

Практика

Практика

Практика

Устройство автомобилей (п) 12-325 

(Андреев В.Н.)

Психология 21-24 (л) (Микулинская 

Т.А.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-31 (Пирогова 

К.И.)

Русский язык и культура речи (л/п) 21-

1 (Пилягина Ю.А.)

Микробиология, санитария и гигиена 

25-лаборатория (п) (Кореневская 

П.А.)

Микробиология, санитария и гигиена 

25-лаборатория (п) (Кореневская 

П.А.)

Иностранный язык 12-323 (Палкина 

Н.Н.)

 Основы аналитической химии 17 

(л/п) (Воршева А.В.) 

Механизация технологий в 

растениеводстве (л) 21-24 (Демичев 

В.В.)

Механизация технологий в 

растениеводстве (л) 21-24 (Демичев 

В.В.)

Методики преподавания по 

программам дополнительного 

образования в области технического 

творчества (п) 12-324 (Горелова Н.А.)

Технология составления 

бухгалтерской (финансовой) 

отчетности 21-37 (п) (Аннакова З.К.)

Организация процессов приготовления,  

подготовки к презентации и реализации 

холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента 25-лаборатория (л/п) 

(Толмачева Т.А.)

Декоративное садоводство (л/п) 21-37 

(Пирогова К.И.)



Дни Часы

14.55-

16.30 

10.55-

12.30 

13.00-
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09.00-

10.35 
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10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

14.55-

16.30 

09.00-

10.35 

13.00-

14.35 

10.55-

12.30 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 
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10.55-

12.30 

09.00-

10.35 

14.55-

16.30 

13.00-

14.35 

09.00-

10.35 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

10.55-

12.30 

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий для студентов 3 курса Технологического колледжа на 1 семестр 2024/2025 уч.года
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13.00-

14.35 

09.00-

10.35 

14.55-

16.30 

ТК-ЗИМ-09-31 ТК-М-09-31 ТК-В-09-31  ТК-В-09-32  ТК-В-09-33  ТК-В-09-34  ТК-СЛ-11-31 

Оптимизация работы мехатнонных 

систем (л/п) 12-322 (Пустобаев Л.А.)

Проектная деятельность (л) 12-320 

(Андреев В.Н.)

Проектная деятельность (п) 12-320 

(Андреев В.Н.)

Современные технологии садово-паркового и 

ландшафтного строительства (п) 21-39 

(Пирогова К.И.)

Оптимизация работы мехатнонных 

систем (л/п) 12-322 (Пустобаев Л.А.)

Охрана труда (л) 12-104 (Горелова 

Н.А.)

Информационные ресурсы (л/п) 21-38 

(Семенова С.О.) 

Охрана труда (л) 12-324 (Горелова 

Н.А.)

Основы менеджмента (п) 21-1 

(Бровикова А.И.)

Маркетинг ландшафтных услуг (п) 21-

26 (Бровикова А.И.)

Садово-парковое строительство и 

хозяйство (п) 21-38 (Пирогова К.И.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (л) 21-15 (Пирогова 

К.И.)
Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-13 (Пирогова 

К.И.)

Электрические машины и 

электроприводы 21-15 (п) 

(Инжуватов Д.А.)

Охрана труда (п) 12-324 (Горелова 

Н.А.)

Электрические машины и 

электроприводы 21-15 (п) 

(Инжуватов Д.А.)

                                   

Практика Практика

Практика Практика Практика Практика

Практика

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (л) 21-13 (Пирогова 

К.И.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Материаловедение (п) 12-318 

(Андреев В.Н.)

Материаловедение (л) 12-318 

(Андреев В.Н.)

Для самостоятельной работыДля самостоятельной работы Для самостоятельной работы

Оценка недвижимого имущества 21-

31 (п) (Климахина М.В.)

Для самостоятельной работы Для самостоятельной работыДля самостоятельной работы

Практика Практика Практика Практика

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-33 (Пирогова 

К.И.)

Для самостоятельной работы

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Оценка недвижимого имущества 21-

31 (п) (Климахина М.В.)

Осуществление кадастровых 

отношений 21-31 (л) (Климахина 

М.В.)

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий для студентов 3 курса Технологического колледжа на 1 семестр 2024/2025 уч.года

Кадастры и кадастровая оценка 

земель 21-31 (п) (Климахина М.В.)

Разработка, моделирование и 

оптимизация работы мехатронных 

систем (л/п) 12-325 (Пустобаев Л.А.)

Иностранный язык 12-323 (п) 

(Рогачев А.Н.)

Выполнение работ по профессии 

18103 Садовник (п) 21-31 (Пирогова 

К.И.)

Практика Практика Практика

Практика Практика Практика Практика

Оценка недвижимого имущества 21-

31 (п) (Климахина М.В.)

Документационное обеспечение 

управления 12-320 (л/п) (Акаева А.С)

Оценка недвижимого имущества 21-

31 (л) (Климахина М.В.)

Кадастры и кадастровая оценка 

земель 21-31 (л) (Климахина М.В.)

Осуществление кадастровых 

отношений 21-31 (п) (Климахина 

М.В.)

Декоративное садоводство (л) 21-25 

(Пирогова К.И.)

Декоративное садоводство (п) 21-25 

(Пирогова К.И.)

Современные технологии садово-

паркового и ландшафтного 

строительства (п) 21-39 (Пирогова 

К.И.)

Современные технологии садово-

паркового и ландшафтного 

строительства (л) 21-30 (Пирогова 

К.И.)

Оптимизация работы мехатнонных 

систем (л/п) 12-322 (Пустобаев Л.А.)

Разработка и моделирование 

мехатронных систем (л/п) 12-322 

(Пустобаев Л.А.)

Разработка и моделирование 

мехатронных систем (л/п) 12-322 

(Пустобаев Л.А.)

Бухгалтерский учет и 

налогообложение 12-320 (л) 

(Акаева А.С.)

Бухгалтерский учет и 

налогообложение 12-320 (п) 

(Акаева А.С.)

Физическая культура 29 (п) 

(Никитина Н.Ю.)

Маркетинг ландшафтных услуг (л) 21-

25 (Бровикова А.И.)

Документационное обеспечение 

управления 12-320 (л/п) (Акаева А.С)

Документационное обеспечение 

управления 12-320 (л/п) (Акаева А.С)

Разработка, моделирование и 

оптимизация работы мехатронных 

систем (л/п) 12-325 (Пустобаев Л.А.)

Садово-парковое строительство и 

хозяйство (л) 21-39 (Пирогова К.И.)

Основы менеджмента (л) 21-16 

(Бровикова А.И.)

Иностранный язык 12-323 (п) 

(Рогачев А.Н.)

Электрические машины и 

электроприводы 21-15 (л) 

(Инжуватов Д.А.)

Практика Практика



Дни Часы

14.55-

16.30 

10.55-
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13.00-
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10.55-
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14.35 

14.55-

16.30 

14.55-

16.30 

09.00-

10.35 

13.00-

14.35 

10.55-

12.30 

09.00-
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Дата утверждения "__"__________2024 г.

ТК-АГРО-11-31 ТК-И-11-31 ТК-ЭКС-11-31  ТК-В-11-31  ТК-В-11-32 ТК-В-11-33  

Основы дипломного проектирования 

(л/п) 23-лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Управление структурным подразделением 

сельскохозяйственной организации (п) 12-325 

(Товстыко Д.А.)

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности (л) 

12-318 (Веторшкин А.Ю.)

Защита растений (п) 21-33 

(Калабашкина Е.В.)

Защита растений (п) 21-15 

(Калабашкина Е.В.)

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности (п) 

12-318 (Веторшкин А.Ю.)

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности (п) 

12-318 (Веторшкин А.Ю.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 21-

33 (Палкина Н.Н.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Основы дипломного проектирования 

(л/п) 23-лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Практика

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Управление структурным 

подразделением 

сельскохозяйственной организации 

(л) 12-325 (Товстыко Д.А.)

Управление структурным 

подразделением 

сельскохозяйственной организации 

(п) 12-325 (Товстыко Д.А.)

Управление структурным 

подразделением 

сельскохозяйственной организации 

(л) 21-16 (Товстыко Д.А.)

Для самостоятельной работы

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Для самостоятельной работыДля самостоятельной работыДля самостоятельной работыДля самостоятельной работыДля самостоятельной работы

Комплектование машинно-

тракторного агрегата для выполнения 

сельскохозяйственных работ (л/п) 23-

лаборатория  (Бутузов А.Е.)

Практика

Защита растений (л) 21-15 

(Калабашкина Е.В.)

Проректор по учебной  работе                                               

______________           Е.В. Хохлова
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Практика

Практика

Практика

Иностранный язык  21-33  (п) 

(Палкина Н.Н.)

Физическая культура 29 (п) 

(Никитина Н.Ю.)

Сельскохозяйственная мелиорация 

(л) 12-324 (Горелова Н.А.)

Практика Практика Практика

Сельскохозяйственная мелиорация 

(п) 12-324 (Горелова Н.А.)

Практика Практика Практика

Практика Практика Практика

Практика Практика Практика

Практика Практика Практика

Управление структурным 

подразделением 

сельскохозяйственной организации 

(л) 12-325 (Товстыко Д.А.)


